
 

 

UCHWAŁA NR IV/36/24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1176) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 70) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/180/16 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (tj. z 2018 r. poz. 4430) zmienionej uchwałą Nr V/28/19 Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 26 lutego 2019 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 1207), zmienionej uchwałą 

Nr VIII/54/19 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 28 maja 2019 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2019 r., poz. 2994), zmienionej uchwałą Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 25 czerwca 2019 r. 

(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 3528), zmienionej uchwałą Nr X/65/19 z dnia 25 lipca 

2019r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 4191), zmienionej uchwałą Nr XII/75/19 z dnia 

17 września 2019 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 4724), zmienionej uchwałą 

Nr XIV/85/19 z dnia 29 października 2019 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5486), 

zmienionej uchwałą Nr XVII/108/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2019 r., poz. 7020), zmienionej uchwałą Nr XVIII/119/20 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 612), zmienionej uchwałą Nr XXXIII/211/21 z dnia 30 marca 2021 r. 

(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 1401), zmienionej uchwałą Nr XXXVII/243/21 z dnia 

22 lipca 2021 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 3363) zmienionej uchwałą 

Nr XXXIX/256/21 z dnia 28 września 2021 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 4033), 

zmienionej uchwałą Nr XLVI/311/22 z dnia 29 kwietnia 2022 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2022 r., poz. 2107), zmienionej uchwałą Nr XLVII/322/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. (Dz. U. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2866), zmienionej uchwałą Nr LXXI/491/24 z dnia 27 lutego 

2024 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 1342), zmienionej uchwałą Nr II/22/24 z dnia 

28 maja 2024 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 2967) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 stanowiącego Wykaz osób ustanowionych inkasentami podatków: 

a) pkt. 7 zmienia się w ten sposób, że w miejsce „Grażyna Barańska-Romeyko”, wpisuje się „Bogdan 

Brzozowski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2024 r.

Poz. 4113



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Alicja Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4113


		2024-09-05T11:00:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




